
1

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

PALMA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
24 h.
Tfn: 971 767 000, 971 767 500
Dra. Galmes Bonaz, María Luisa
Dr. Llaneras Pacheco, Jaime Miguel
Dr. López Líbano, Josu
Dr. Madero Pérez, Arturo
Dra. Mambie Meléndez, Lourdes
Marianna
Dr. Planells Lavilla, Victori
Dr. Roca Fornés, Juan Carlos
Dra. Rodríguez Toural, Mayte
Dr. Roig Juliá, Juan
Dr. Torrebella Segui, Joaquín Miguel
Dr. Torres de Dálmases, Carlos
Dr. Unzaga Ercilla, Iñaki

--

URGENCIAS
DOMICILIARIAS: MEDICINA
GENERAL Y ENFERMERÍA

Clínica Humana
C/ Anselm Turmeda 8 Bajos
De L a D y festivos de 09:00 a
20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 217 179
Lcda. Cifre James, Isabel
Dra. Matos Garcia, Lidice
Dra. Ojanguren Carreira, Karina
Anahi

--

URGENCIAS  GENERALES

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
De L a D de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 971 466 262

--

URGENCIAS DE  PEDIATRÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
24 h.
Tfn: 971 767 000, 971 767 500
Dra. Galmes Bonaz, María Luisa
Dr. Llaneras Pacheco, Jaime Miguel
Dr. López Líbano, Josu
Dr. Madero Pérez, Arturo
Dra. Mambie Meléndez, Lourdes
Marianna
Dr. Planells Lavilla, Victori
Dr. Roca Fornés, Juan Carlos
Dra. Rodríguez Toural, Mayte
Dr. Roig Juliá, Juan
Dr. Torrebella Segui, Joaquín Miguel
Dr. Torres de Dálmases, Carlos
Dr. Unzaga Ercilla, Iñaki

--

URGENCIAS DE
TRAUMATOLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
24 h.
Tfn: 971 767 000, 971 767 500
Dra. Galmes Bonaz, María Luisa
Dr. Llaneras Pacheco, Jaime Miguel
Dr. López Líbano, Josu
Dr. Madero Pérez, Arturo

Dra. Mambie Meléndez, Lourdes
Marianna
Dr. Planells Lavilla, Victori
Dr. Roca Fornés, Juan Carlos
Dra. Rodríguez Toural, Mayte
Dr. Roig Juliá, Juan
Dr. Torrebella Segui, Joaquín Miguel
Dr. Torres de Dálmases, Carlos
Dr. Unzaga Ercilla, Iñaki

--

URGENCIAS DE
OFTALMOLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
24 h.
Tfn: 971 767 000, 971 767 500

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
Tfn: 971 767 000, 971 767 500

--

HOSPITAL DE DÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500

--

Cuadromedico.de/nectar

2023

https://cuadromedico.de/nectar


2 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Bon Gest
Plz Progreso 10 Bajos
P.P.-Tfn: 971 281 544, 971 733
874
Dr. Torrebella Segui, Joaquín Miguel

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
P.P.-Tfn: 971 466 262
Dr. Alonso Marrero, Carlos
Dr. Mari Solivellas, Bartolome
Dra. Moniz del Castillo, Yoana
Leandra
Dra. Oliver Jofre, María Isabel

Clínica Humana
C/ Anselm Turmeda 8 Bajos
De L a D y festivos de 09:00 a
20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 217 179
Lcda. Cifre James, Isabel
Dra. Matos Garcia, Lidice
Dra. Ojanguren Carreira, Karina
Anahi

Dr. Moral Caballero, Alberto 
Consultas Juaneda Center
C/ Jesus 5 Bajos
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 971 450 003, 971 496
200

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 08:00 a 15:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. Agramonte Buchó, Juan Manuel
Dra. Casellas Colom, Maria Antonia
Dr. Glenny , Andres

--

ENFERMERÍA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Sra. Boyano  de la Fuente,
Adoración
Sra. Moya Gomila, Catalina
Sra. Zambrano Córdoba, Beatriz
María

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
De L a D de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 971 466 262
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. López Herráiz, Paulino
Dr. López Saldaña, Ignacio Manuel
Dr. Peña Zarza, Jose Antonio

--

PEDIATRÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
De L a D de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 971 466 262
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. López Herráiz, Paulino
Dr. López Saldaña, Ignacio Manuel
Dr. Peña Zarza, Jose Antonio

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
070, 971 767 500
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000

Synlab Baleares
C/ Nuredduna 4
P.P.-Tfn: 971 466 262
C/ Ramón Berenguer III 5
P.P.-Tfn: 971 448 787
C/ Cami Cabana 43 Bajos
P.P.-Tfn: 971 794 671

C/ Blanquerna 47 Bjs
De L a V de 08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 718 317
C/ Escola Nacional 41 Bajos B
X de 08:00 a 09:00 horas
P.P.-Tfn: 656 504 360
C/ Jesus 9
De L a V de 07:30 a 19:30 horas S
de 08:00 a 18:30 horas D de
09:00 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 971 290 007

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000
Dr. Torres Rovira, José Juan

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Centro Rehabilitación San
Juan de Dios
Nuredduna N¿ 3
C/ Nuredduna 3
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 971 265 854

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767
050(Rehabilitación Policlínica
Miramar), 971 767 500
Dra. Firu , Mihaela Lacramioara
Venus
Dr. Palacios Huertas, Jose Fernando
Sra. Torres del Rio, Alba Beatriz
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 11:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Firu , Mihaela Lacramioara
Venus
Dr. Palacios Huertas, Jose Fernando
Sra. Torres del Rio, Alba Beatriz

--

DENSITOMETRÍA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500, 971 767 577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio



3Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dr. Tamargo Fernández, Evaristo
--

ECO-DOPPLER 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500, 971 767 577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio
Dr. Tamargo Fernández, Evaristo

--

ECOGRAFÍAS 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500, 971 767 577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio
Dr. Tamargo Fernández, Evaristo

--

MEDICINA NUCLEAR 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Peña Viloria, Maria Cristina
Dra. Sampol Bas, Catalina Maria

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Centro Rehabilitación San
Juan de Dios
Nuredduna N¿ 3
C/ Nuredduna 3
De L a V de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 971 265 854
Dr. López Gutiérrez, Rafael
Dr. Montala Reig, Joan Carles
Dra. Navarro Ciruelos, Nuria
Dra. Usón Martín, Ma Mercedes

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 971 739 742, 971 767
500
Dra. Goirigolzarri Palacín, Isabel
Sr. Sanchez Barros, Cristian Manuel

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Cardiopalma Dr Delgado
C/ Pere Dezcallar Net 11 1º C
L y V de 09:00 a 13:30 horas M de
09:30 a 13:30 horas J de 16:30 a
20:00 horas
P.P.-Tfn: 871 948 383
Dr. Delgado Ramis, José Carlos

Clínica Juaneda
Clínica Juaneda
C/ Company 30
P.P.-Tfn:
Dr. Torres Marques, Joan

Marti Serra Metge, S.L.
Consultas Juaneda Center
C/ Jesus 5 Bajos
P.P.-Tfn: 971 450 003
Dr. Serra Creus, Joan

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Gamez Martinez, Jose Maria
Dr. Gomez Gomez, Edwin Tadeo
Dr. Martin Vergara, Arturo Ruben
Dr. Ripoll Vera, Tomas Vicente
Dr. Usón Herrero, Mariano Miguel

--

RADIOLOGÍA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500, 971 767 577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio
Dr. Tamargo Fernández, Evaristo

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500, 971 767 577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio
Dr. Tamargo Fernández, Evaristo

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500, 971 767 577
Dr. Blanco Rodríguez, Ruben
Dr. Leon Guevara, David Antonio
Dr. Tamargo Fernández, Evaristo

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Instituto Balear de
Anestesiología, Reanimación
Y Tratamiento del Dolor, S.L
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. Berga Llabrés, Juan
Dr. Fernández Martínez, Pedro José
Dr. Franch Monfort, Fernando
Dr. Loesener X9888419y,
Maximiliano Gabriel
Dr. Partida Rodriguez, Pablo
Dr. Ribera Leclerc, Hermann Josef

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Eguez Hidalgo, Maria Fernanda
Dr. La Rotta Hernandez, Alejandro
Dra. Ortega Sanchis, Sabina

--

ANESTESIOLOGÍA

Instituto Balear de
Anestesiología, Reanimación
Y Tratamiento del Dolor, S.L
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. Berga Llabrés, Juan
Dr. Fernández Martínez, Pedro José
Dr. Franch Monfort, Fernando



4 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dr. Loesener X9888419y,
Maximiliano Gabriel
Dr. Partida Rodriguez, Pablo
Dr. Ribera Leclerc, Hermann Josef

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 739 742, 971 767
500

--

CARDIOLOGÍA

Cardiopalma Dr Delgado
C/ Pere Dezcallar Net 11 1º C
L y V de 09:00 a 13:30 horas M de
09:30 a 13:30 horas J de 16:30 a
20:00 horas
P.P.-Tfn: 871 948 383
Dr. Delgado Ramis, José Carlos

Clínica Juaneda
Clínica Juaneda
C/ Company 30
P.P.-Tfn:
Dr. Torres Marques, Joan

Marti Serra Metge, S.L.
Consultas Juaneda Center
C/ Jesus 5 Bajos
P.P.-Tfn: 971 450 003
Dr. Serra Creus, Joan

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Gamez Martinez, Jose Maria
Dr. Gomez Gomez, Edwin Tadeo
Dr. Martin Vergara, Arturo Ruben
Dr. Ripoll Vera, Tomas Vicente
Dr. Usón Herrero, Mariano Miguel

--

CIRUGÍA
CARDIOVASCULAR

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 088, 971 767
500
Dr. Chuquiure Valenzuela, Javier
Eduardo
Dr. Saez de Ibarra Sanchez, Jose
Ignacio

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Clínica Juaneda
Clínica Juaneda
C/ Company 30
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Rodríguez Pino, José Carlos
Dr. Vicens Arbona, José Carlos

--

CIRUGÍA ORAL O
MAXILOFACIAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barón de Pinopar
Centro Dental Milenium Barón de
Pinopar
C/ Barón de Pinopar 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 10:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 971 724 155

--

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Dra. Marhuenda Irastorza,
Claudia
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000
Clínica Juaneda
C/ Company 30
P.P.-Tfn: 971 731 647

--

CIRUGÍA PLÁSTICA Y
REPARADORA

Cirugia Reconstructiva
Dr.Ruiz
C/ Bonaire 26
M de 16:30 a 18:00 horas X de
11:00 a 13:30 horas y de 16:30 a
19:00 horas V de 11:00 a 13:00
horas
P.P.-Tfn: 871 380 200
Dr. Ruiz Nadal, Antonio Alejandro

--

DERMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
L y X de 09:00 a 14:00 horas M y
V de 09:00 a 14:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 466 262
Dra. Roth , María Magdalena

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
V de 14:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Cannatella , Loredana
Dr. Casañ Plaza, Juan José
Dra. Randazzo , Liliana
Dra. Rodríguez Vasquez, Ximena
Liliana

--

DIGESTIVO

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
P.P.-Tfn: 971 466 262
Dr. Fernández García, Joaquín

Clínica Juaneda
Clínica Juaneda
C/ Company 30
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Amado Villanueva, Liliana
Natalia

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500, 971 767 577
Dra. Llabres Rossello, Magdalena
Dr. Sánchez Palmer, José Francisco

--

ENDOCRINOLOGÍA

Centro Endocrinología Y
Nutrición Gil-Nicolau, C.B
Clínica Rotger - Grupo Quirónsalud
C/ Santiago Russinyol 9
P.P.-Tfn: 971 448 500
Dra. Nicolau Ramis, Juana Maria
C/ Pere Dezcallar Net 11 1º C
P.P.-Tfn: 871 948 383, 649 270
146
Dra. Nicolau Ramis, Juana Maria



5Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 739 742, 971 767
000, 971 767 500
Dr. Argüelles Jimenez, Iñaki
Dra. Dotres Fallat, Keyla Maria
Dr. Fernandez Capel, Francisco Elias

--

GINECOLOGÍA

Ginecología Activa
C/ General Felix Mas 4
L y de X a V de 10:30 a 13:00
horas M de 10:30 a 13:00 horas y
de 16:30 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 871 930 300
Dra. Caso Señal, Montserrat

Inversions Mèdiques Gibert
C.I Associats
Inversions Mèdiques Gibert C.I
Associats
C/ Calçat 6
L y J de 16:00 a 19:00 horas M de
15:30 a 20:00 horas X de 09:30 a
13:00 horas y de 15:00 a 18:00
horas V de 09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 419 930, 608 673
593
Dra. Gibert Castañer, María José

Policlínica Miramar
   (Realiza Cirugía Vía Laparoscopíca
y Ecografía En Consulta)
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500
Dra. Morales Fiol, Maria Magdalena
Dr. Velasquez Diaz, Julio Roberto
Dr. Vidal Saiz, Jose Luis Pablo

--

OBSTETRICIA

Ginecología Activa
C/ General Felix Mas 4
L y de X a V de 10:30 a 13:00
horas M de 10:30 a 13:00 horas y
de 16:30 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 871 930 300
Dra. Caso Señal, Montserrat

Inversions Mèdiques Gibert
C.I Associats
Inversions Mèdiques Gibert C.I
Associats
C/ Calçat 6
L y J de 16:00 a 19:00 horas M de
15:30 a 20:00 horas X de 09:30 a
13:00 horas y de 15:00 a 18:00
horas V de 09:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 419 930, 608 673
593
Dra. Gibert Castañer, María José

Policlínica Miramar
   (Realiza Cirugía Vía Laparoscopíca
y Ecografía En Consulta)
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a J de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 19:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
060, 971 767 070, 971 767
500
Dra. Morales Fiol, Maria Magdalena
Dr. Velasquez Diaz, Julio Roberto
Dr. Vidal Saiz, Jose Luis Pablo

--

HEMATOLOGÍA

Técnicas de Infusión Y
Terapia, S.L.
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
L, X y V de 16:00 a 19:00 horas M
y J de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 500
Dr. Lopez Andrade, Bernardo
Dra. Sampol Mayol, Antonia

--

MEDICINA INTERNA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Rubio Leonard, Olaik Marilyn

--

NEFROLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Martinez Lingua, Maria Noel

--

NEUMOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
Tfn: 971 466 262
Dra. Martinez Ramirez, Ana Maria

Marti Serra Metge, S.L.
Consultas Juaneda Center
C/ Jesus 5 Bajos
P.P.-Tfn: 971 450 003
Dra. Serrá Creus, Rosa María

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
L y J de 09:00 a 13:00 horas y de
16:00 a 19:30 horas M de 09:00
a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. Lin Trinidad, David
Dr. Nicolau Pastrie, Felipe

--

NEUROLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
L y J de 10:00 a 13:30 horas V de
09:00 a 11:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. Estrany Bauza, Jaime

--

OFTALMOLOGÍA

Cempe
Soló N¿ 37
C/ Soló 37 Local 19
De M a V de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 971 159 536, 608 654
067
Dr. Richards Zebel, Diego Jose

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
De L a D de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Skibinsky Turkieltaub, Jorge
Eduardo

Oftalmedic Salva, S.L.U.
Centro Ocular Oftalmédic, S.L.
C/ Camino de Son Rapinya 1 Bajos
De L a V de 09:00 a 20:30 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 220 074, 971 730
055
Dra. Anderiz Pernaut, Begoña



6 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dr. Berenguer Andreu, Jerónimo
Juan
Dr. Richards , Diego José
Dr. Sánchez Naves, Juan

--

ONCOLOGÍA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dr. Cayuela Lopez, Diego
Dra. Falco Ferrer, Esther
Dr. Fuster Salvá, José
Dra. Guillot Morales, Monica

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Nuredduna 4
De L a D de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 971 466 262
Dr. Jaume Bauzá, Gabriel

--

PODOLOGÍA

Podoactiva
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 649 965
771
Sra. Salom Juan, Concepcion

--

PSIQUIATRÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 739 742, 971 767
500
Dra. D'Angelis Garcia Solca, Carla
Veronica
Dra. Sarmiento Martinez, Jennipher
Alejandra
Dr. Zamora Gonzalez, Antonio

--

RADIOTERAPIA 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a J de 08:00 a 16:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Casasus Farre, Marta
Dr. Mestre Mestre, Francisco Jesus
Dra. Nicolau Martorell, Cristina
Dra. Ortiz Barragan, Ana

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 11:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Sra. Torres del Rio, Alba Beatriz

--

REUMATOLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Dra. Cacheda , Ana Paula
Dra. Ibañez Barcelo, Monica
Dra. Murillo Romero, Claudia Iliana

--

TRAUMATOLOGÍA

Frechoso Castañeda, C.B.
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
Tfn: 971 767 000, 971 767 497
Dr. Frechoso Llorente, Raul

--

UROLOGÍA

Policlínica Miramar
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 767 000
Dr. Crespi Martinez, Francisco
Dr. Brugarolas Rossello, Javier
Dr. Conte Visus, Antonio
Dr. Pons Viver, Jaime
Dr. Servera Ruiz de Velasco,
Antonio
Dr. Tubau Vidaña, Valenti

Dr. Roselló Bárbara Mariano
C/ Anselm Turneda 12 Bajos
P.P.-Tfn: 971 714 733
Dr. Rosselló Barbará, Mariano

--

OTROS SERVICIOS

PREPARACIÓN AL PARTO 

Mater 6, S.C.
Policlínica Miramar
C/ Camí la Vileta 30
P.P.-Tfn: 971 767 000, 971 767
500
Sra. Hernández Alemany, Inés
Lcda. Lopez Vliet Vlieland, Irene
Hospital Quirónsalud Palmaplanas
C/ Cami Reis, Dels  308 (Secar de la
Real)
M y J de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 918 000
Sra. Hernández Alemany, Inés
Lcda. Lopez Vliet Vlieland, Irene

Lcda. Sahuquillo Martinez,
Maria Concepción
C/ Cami Dels Reis 308
De L a V de 08:00 a 23:59 horas
P.P.-Tfn: 971 918 000

--

PRÓTESIS

Comercial Medica Remex,
S.L.
C/ Andrea Doria 14 Bajos
P.P.-Tfn: 971 288 562, 971 739
596, 971 739 597



7Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ISLA DE MALLORCA

ALCUDIA
ESPECIALIDADES

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital General de Muro
C/ Xara 17
X de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 547 373

CALA RATJADA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
Clinic Cala Agulla
Avd Cala Agulla 96
P.P.-Tfn: 971 563 374
Cra de Sa Pedruscada 9 Farmarcia
Sirer
P.P.-Tfn: 971 819 133

CALVIA
URGENCIAS

URGENCIAS
DOMICILIARIAS: MEDICINA
GENERAL Y ENFERMERÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Clinic Balear
C/ Cordoba S/N Bajo
L y de X a V de 08:00 a 13:30
horas y de 16:00 a 20:00 horas M
de 08:00 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 682 020

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Centros Medicos
Quironsalud
Clinic Balear
C/ Cordoba S/N Bajo
L y de X a V de 08:00 a 13:30
horas y de 16:00 a 20:00 horas M
de 08:00 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 682 020

Juaneda Urgencias Médicas
Avd Son Matías  1
24 h.
Tfn: 971 681 518
Dr. Gerardo Schlegel, Enrique
Alberto
C/ Galeón 3 Local 21
De L a D de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 971 130 583
Dr. Gerardo Schlegel, Enrique
Alberto
C/ Olivo 1
De L a V de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 686 409
Dr. Gerardo Schlegel, Enrique
Alberto
Avd Puig D'Es Teix 4
P.P.-Tfn: 971 690 047
Dr. Gerardo Schlegel, Enrique
Alberto

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
Clinic Balear
C/ Cordoba S/N Bajo
P.P.-Tfn: 971 682 020

--

ESPECIALIDADES

DERMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Clinic Balear
C/ Cordoba S/N Bajo
J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 682 020
Dra. Roth , María Magdalena

CAMPOS
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Ronda Manacor 29
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 651 999

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999

--

ESPECIALIDADES

DERMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Ronda Manacor 29
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 651 999
Dra. Roth , María Magdalena

--

OFTALMOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Ronda Manacor 29
P.P.-Tfn: 971 651 999
Dr. Skibinsky Turkieltaub, Jorge
Eduardo

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Ronda Manacor 29
Tfn: 971 651 999
Dr. Jaume Bauzá, Gabriel

--

TRAUMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Ronda Manacor 29
Tfn:



8 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

INCA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
De L a S de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 971 883 030

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Arsonval Salud, S.L
Plz Llibertad 16 2º A
De L a V de 09:00 a 13:30 horas y
de 19:00 a 21:00 horas S de
12:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 883 594
Dr. Ruiz Perez, Jesús

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
De L a S de 08:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
P.P.-Tfn:
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
Tfn:
Dr. Armillas Oliveros, Juan Carlos

--

PEDIATRÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
P.P.-Tfn:
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
Tfn:
Dr. Armillas Oliveros, Juan Carlos

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Gran Vía Colón 201
P.P.-Tfn: 971 883 030

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a V de 08:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Barea Vega, Estela
Sra. Torrandell Nicolau, Margalida

--

ECOGRAFÍAS 

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a X y V de 16:00 a 20:00
horas J de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Ibarburen González-Arenas,
María de Los Ángeles Cristina

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
J de 09:00 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Torres Marques, Joan

--

RADIOLOGÍA 

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a X y V de 16:00 a 20:00
horas J de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Ibarburen González-Arenas,
María de Los Ángeles Cristina

--

ESPECIALIDADES

CARDIOLOGÍA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
J de 09:00 a 13:00 horas y de
16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Torres Marques, Joan

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
V de 09:00 a 14:30 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ruiz Lozano, Carlos

--

DERMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
X de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Roth , María Magdalena

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
M de 10:00 a 12:00 horas y de
17:00 a 18:30 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Mestre Bauzá, Francisca
Dra. Moll Puigserver, Maria Neus

--

ENDOCRINOLOGÍA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
M de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--



9Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

GINECOLOGÍA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
P.P.-Tfn:
Dra. De la Zerda , Ana María

--

OBSTETRICIA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
P.P.-Tfn:
Dra. De la Zerda , Ana María

--

NEUMOLOGÍA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
P.P.-Tfn:
Dr. Florentino  Rossi, Federico

--

OFTALMOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
M de 10:00 a 13:00. V de : a :. de
16:00 a 18:00.
P.P.-Tfn:
Dr. Skibinsky Turkieltaub, Jorge
Eduardo

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
P.P.-Tfn:
Dr. Jaume Bauzá, Gabriel

--

PSIQUIATRÍA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 15:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Playa Busquets, José María

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
De L a V de 08:00 a 19:30 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Barea Vega, Estela
Sra. Torrandell Nicolau, Margalida

--

TRAUMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Gran Vía Colón 201
P.P.-Tfn:

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
L de 16:00 a 20:00 horas M de
09:30 a 12:30 horas J de 09:30 a
horas
P.P.-Tfn:
Dr. Hidalgo Martín, Carlos Javier

--

UROLOGÍA

Consultas Médicas Juaneda
Inca
Avd Gran Vía Colón 48 Bajos
J de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Benejam Gual, Joan María

LLUCMAJOR
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Salut 34
De L a V de 08:00 a 20:00
h.HORARIO VERANO: 8 A 20H Y S
DE 10 A 14H
P.P.-Tfn: 971 441 166

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
Tfn: 971 120 064

C/ Ciutat 12
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
Tfn: 971 120 021

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Salut 34
De L a J de 08:00 a 20:00
h.HORARIO VERANO: DE L A V DE
8H A 20H Y S: DE 10H A 14H
P.P.-Tfn: 971 441 166

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor 
Plz España 56
P.P.-Tfn:
Dr. Cardona Roselló, Federico

Hospital Quironsalud Son
Veri
Hospital Clinic Balear, S.L.
C/ Passeig de L'Arbreda  S/N
M y J de 11:00 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 971 443 030
Dr. Antoniutti , Guido
Dr. Martinez Iriarte, Carlos
Humberto
Dra. Moniz del Castillo, Yoana
Leandra
Dr. Oliva Ferr, Wier
Dr. Otero Cuenca, Alexis
Dr. Rivero Perez, Enrique
Dr. Uribe Henao, Manuel Alberto

Juaneda Urgencias Médicas
C/ San Ramón Nonato S/N
 Del 01/05 hasta 31/10 de L a D
de 09:00 a 21:00 horas Del
01/11 hasta 30/04 L de 09:30 a
16:00 horas
P.P.-Tfn: 971 490 211
Dr. Gerardo Schlegel, Enrique
Alberto

--

ENFERMERÍA 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Sra. Jaume Miralles, Maria
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Sra. Jaume Miralles, Maria

--



10 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Salut 38
P.P.-Tfn: 971 441 166
Plz España 56
P.P.-Tfn: 971 120 064
Hospital Clinic Balear, S.L.
C/ Passeig de L'Arbreda  S/N
Tfn: 971 443 030

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
De L a V de 08:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Sra. Avendaño Baldoncini, Elena
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Sra. Avendaño Baldoncini, Elena

--

ECO-DOPPLER 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
P.P.-Tfn:
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021

--

ECOGRAFÍAS 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. García Abril, José Ramón
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. García Abril, José Ramón

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
M de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. García de la Villa, Bernardo José

--

RADIOLOGÍA 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. García Abril, José Ramón
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. García Abril, José Ramón

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
M y V de 10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dra. Tovar Flores, Vanessa
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021

--

CARDIOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
M de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. García de la Villa, Bernardo José

--

DERMATOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
L, X y V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dra. Vila Mas, Antonia Teresa

--

DIGESTIVO

Hospital Quironsalud Son
Veri
Hospital Clinic Balear, S.L.
C/ Passeig de L'Arbreda  S/N
P.P.-Tfn: 971 443 030
Dr. Fernández García, Joaquín

--

ENDOCRINOLOGÍA

Centro Endocrinología Y
Nutrición Gil-Nicolau, C.B
C/ Ciutat 12
X de 16:00 a 20:00 horas .SE
AMPLIARAN DIAS POR LA TARDE
DE 16'00 - 20'00 EN FUNCIÓN DE
LISTA DE ESPERA , SE INTENTARA
NO TENER LISTA DE ESPERA
SUPERIOR A 2 SEMANAS
P.P.-Tfn:

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
J: TARDE
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dra. Rivera Irigoin, Rosmeri
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dra. Rivera Irigoin, Rosmeri

--

GINECOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
L y J de 16:00 a 20:00 h. M de
09:00 a 13:00 h.J cada 15 días
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. Kupman Neu, Enrique
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. Kupman Neu, Enrique

--

OBSTETRICIA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
L y J de 16:00 a 20:00 h. M de
09:00 a 13:00 h.J cada 15 días
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. Kupman Neu, Enrique
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. Kupman Neu, Enrique

--



11Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

NEUMOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
X de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. Carrasco Cantos, José
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. Carrasco Cantos, José

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. Rama López, Julio José
Dra. Rizzo Riera, Maria Elena
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021

--

PODOLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
L de 11:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064

--

PSIQUIATRÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
L de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Dr. Misiego Peral, Jose Maria
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. Misiego Peral, Jose Maria

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
De L a V de 08:30 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
Sra. Avendaño Baldoncini, Elena

C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Sra. Avendaño Baldoncini, Elena

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Quironsalud Son
Veri
Hospital Clinic Balear, S.L.
C/ Passeig de L'Arbreda  S/N
P.P.-Tfn: 971 443 030
Dr. Suárez Peralta, David

--

UROLOGÍA

Ctro Especialidades Médicas
Llucmajor
Plz España 56
X de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 120 064
C/ Ciutat 12
P.P.-Tfn: 971 120 021
Dr. Bonarriba Beltran, Carlo Rakso

MANACOR
URGENCIAS

URGENCIAS
DOMICILIARIAS: MEDICINA
GENERAL Y ENFERMERÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000

--

URGENCIAS  GENERALES

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000

Hospital de Llevant
Institut Clinic Manacor
Avd Rei Jaume I 6
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 844 844
Dra. Espinosa Farfan, Jina Licedt

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 08:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

Hospital de Llevant
Institut Clinic Manacor
Avd Rei Jaume I 6
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 844 844
Dra. Juan Jaume, Maria Dolors

--

PEDIATRÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 08:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ D'Escamarlà 6 Porto Cristo
P.P.-Tfn: 971 918 000
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:30 a 10:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Hospital de Llevant
Institut Clinic Manacor
Avd Rei Jaume I 6
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 844 844

--



12 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ESPECIALIDADES

DERMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 08:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000
Dra. Roth , María Magdalena

Hospital de Llevant
Institut Clinic Manacor
Avd Rei Jaume I 6
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 844 844
Dr. Nadal Nadal, Antoni

--

OFTALMOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 08:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000
Dr. Skibinsky Turkieltaub, Jorge
Eduardo

Oftalmedic Salva, S.L.U.
Rbl Rey Jaime I 6 Ptal: A
De L a V de 09:00 a 20:30 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 844 844, 971 846
188
Dra. Anderiz Pernaut, Begoña
Dr. Berenguer Andreu, Jerónimo
Juan
Dr. Richards , Diego José

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital de Llevant
C/ D'Escamarlà 6 Porto Cristo
De L a V de 09:00 a 14:01 horas y
de 15:29 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 971 822 400
Dr. Huguet Llull, Gabriel
Dr. Melendez Garcia, Jose Manuel

--

TRAUMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
Rbl Rei Jaume 33 Local 1
De L a V de 08:00 a 21:00 horas S
de 08:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 556 000

Hospital de Llevant
C/ D'Escamarlà 6 Porto Cristo
De L a J de 09:00 a 20:00 horas V
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 822 400
Dr. Muñoz Gomez, Fernando

Messalut Integral, S.L.
C/ Paseo del Ferrocarril 1 1º
P.P.-Tfn: 971 559 000
Dr. Muñoz Gomez, Fernando

--

UROLOGÍA

Hospital de Llevant
Institut Clinic Manacor
Avd Rei Jaume I 6
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 844 844
Dr. Vicens Vicens, Antoni

MARRATXI
OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Linde Médica, S.L.U.
Pol Industrial Can Rubiol Cellesters
142
P.P.-Tfn: 900 777 123, 916 354
436

MONTUIRI
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Servei Medic de Montuiri
S.L.P. 
C/ San Bartomeu 58
L, X y V de 16:00 a 19:30 horas M
de 16:00 a 19:03 horas S de
10:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 971 646 052, 649 303
372
Dr. Arbona Cerdá, Gabriel

MURO
ESPECIALIDADES

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Dra. Marhuenda Irastorza,
Claudia
   (Cirugía Vía Laparoscópica)

Hospital Juaneda Muro
C/ Veler S/N
J de 16:00 a 19:30 h.CONSULTA
EL 3º J DE CADA MES DE 16H A
19:30H
P.P.-Tfn:

--

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Dra. Marhuenda Irastorza,
Claudia
Hospital Juaneda Muro
C/ Veler S/N
J de 16:00 a 19:30 h.CONSULTA
EL 3º J DE CADA MES DE 16H A
19:30H
P.P.-Tfn:

--

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital General de Muro
Hospital General de Muro
C/ Veler 1
P.P.-Tfn: 971 891 900

--

OFTALMOLOGÍA

Oftalmedic Salva, S.L.U.
Hospital General de Muro
C/ Veler 1
De L a V de 09:00 a 20:30 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 971 891 900
Dra. Anderiz Pernaut, Begoña
Dr. Berenguer Andreu, Jerónimo
Juan
Dr. Richards , Diego José



13Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

SANTA MARIA DEL
CAMI
OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio .
Tfn: 900 450 425

SANTANYI
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
Centro Médico Cala D'Or
Avd Tagomago 51 Bajos
P.P.-Tfn: 971 643 300
Avd Bienvenidos 9 Cala D' Or
P.P.-Tfn: 971 657 777

SOLLER
URGENCIAS

URGENCIAS
DOMICILIARIAS: MEDICINA
GENERAL Y ENFERMERÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

--

PEDIATRÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333
Dra. Oliver Ferrer, Maria Francisca

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Sa Mar 163
P.P.-Tfn: 971 556 000

--

ESPECIALIDADES

DERMATOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333
Dra. Roth , María Magdalena

--

DIGESTIVO

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333
Dr. Fernández García, Joaquín

--

NEUMOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333
Dra. Martinez Ramirez, Ana Maria

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Centros Medicos
Quironsalud
C/ Sa Mar 163
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 971 634 333
Dr. Jaume Bauzá, Gabriel



14 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

a a a a

EIVISSA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Ignacio Wallis 35 Local 3
De L a V de 07:30 a 14:30 horas
P.P.-Tfn: 971 071 131

a a a a

MAO
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Anatolia 38 Ptal: B
P.P.-Tfn: 971 369 040

ISLA DE MENORCA

CIUTADELLA DE
MENORCA
MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Synlab Baleares
C/ Ferreries 25
De L a V de 08:00 a 10:00 horas
P.P.-Tfn: 971 381 750



A
Agramonte Buchó, Juan Manuel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . .
Air Liquide Healthcare España, S.L., 13 . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Marrero, Carlos, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Amado Villanueva, Liliana Natalia, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . .
Anderiz Pernaut, Begoña, Dra. 5, 12 . . . . . . . . . . . . . . . .
Antoniutti , Guido, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arbona Cerdá, Gabriel, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Argüelles Jimenez, Iñaki, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Armillas Oliveros, Juan Carlos, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arsonval Salud, S.L, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Avendaño Baldoncini, Elena, Sra. 10, 11 . . . . . . . . . . . .

B
Barea Vega, Estela, Dra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Benejam Gual, Joan María, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Berenguer Andreu, Jerónimo Juan, Dr. 6, 12 . . . . . . . . .
Berga Llabrés, Juan, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Blanco Rodríguez, Ruben, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bon Gest, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bonarriba Beltran, Carlo Rakso, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . .
Boyano  de la Fuente, Adoración, Sra. 2 . . . . . . . . . . . . . .
Brugarolas Rossello, Javier, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Cacheda , Ana Paula, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cannatella , Loredana, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cardiopalma Dr Delgado, 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cardona Roselló, Federico, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carrasco Cantos, José, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casañ Plaza, Juan José, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casasus Farre, Marta, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Casellas Colom, Maria Antonia, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . .
Caso Señal, Montserrat, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cayuela Lopez, Diego, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cempe, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro Endocrinología Y Nutrición 
Gil-Nicolau, C.B, 4, 10 . . . . . . . . . . . . .
Centro Rehabilitación San Juan de 
Dios, 2, 3 . . . . . . . . . . . . .
Centros Medicos Quironsalud, 1, 2, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 11, 12,
13 . . . . . . .

Chuquiure Valenzuela, Javier Eduardo, 
Dr. 4 . . . . . . . . . . . . .
Cifre James, Isabel, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cirugia Reconstructiva Dr.Ruiz, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Barón 
de Pinopar, 4 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Humana, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Juaneda, 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Comercial Medica Remex, S.L., 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Consultas Médicas Juaneda Inca, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Conte Visus, Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Crespi Martinez, Francisco, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ctro Especialidades Médicas Llucmajor, 9, 10, 11 . . . .

D
D'Angelis Garcia Solca, Carla Veronica, 
Dra. 6 . . . . . . . . . . . . .
De la Zerda , Ana María, Dra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Delgado Ramis, José Carlos, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Dotres Fallat, Keyla Maria, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Eguez Hidalgo, Maria Fernanda, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Espinosa Farfan, Jina Licedt, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . . .

Estrany Bauza, Jaime, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Falco Ferrer, Esther, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fernandez Capel, Francisco Elias, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Fernández García, Joaquín, Dr. 4, 10, 13 . . . . . . . . . . . .
Fernández Martínez, Pedro José, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Firu , Mihaela Lacramioara Venus, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . .
Florentino  Rossi, Federico, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Franch Monfort, Fernando, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Frechoso Castañeda, C.B., 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Frechoso Llorente, Raul, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fuster Salvá, José, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Galmes Bonaz, María Luisa, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gamez Martinez, Jose Maria, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . .
García Abril, José Ramón, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García de la Villa, Bernardo José, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . .
Gerardo Schlegel, Enrique Alberto, Dr. 7, 9 . . . . . . . . . . .
Gibert Castañer, María José, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ginecología Activa, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Glenny , Andres, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Goirigolzarri Palacín, Isabel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Gomez, Edwin Tadeo, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Guillot Morales, Monica, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernández Alemany, Inés, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hidalgo Martín, Carlos Javier, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital de Llevant, 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital General de Muro, 7, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quironsalud Son Veri, 9, 10, 11 . . . . . . . . . . . .
Huguet Llull, Gabriel, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Ibañez Barcelo, Monica, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ibarburen González-Arenas, María de 
Los Ángeles Cristina, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . .
Instituto Balear de Anestesiología, 
Reanimación Y Tratamiento del Dolor, 
S.L, 3 . . . . . . . . . . . . .
Inversions Mèdiques Gibert C.I 
Associats, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jaume Bauzá, Gabriel, Dr. 6, 7, 9, 13 . . . . . . . . . . . . . . .
Jaume Miralles, Maria, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Juan Jaume, Maria Dolors, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Juaneda Urgencias Médicas, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K
Kupman Neu, Enrique, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
La Rotta Hernandez, Alejandro, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Leon Guevara, David Antonio, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Lin Trinidad, David, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Linde Médica, S.L.U., 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llabres Rossello, Magdalena, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llaneras Pacheco, Jaime Miguel, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . .
Loesener X9888419y, Maximiliano 
Gabriel, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . .
Lopez Andrade, Bernardo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Vliet Vlieland, Irene, Lcda. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Gutiérrez, Rafael, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Herráiz, Paulino, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Líbano, Josu, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Saldaña, Ignacio Manuel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Madero Pérez, Arturo, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mambie Meléndez, Lourdes Marianna, 
Dra. 1 . . . . . . . . . . . .
Marhuenda Irastorza, Claudia, Dra. 4, 12 . . . . . . . . . . . .
Mari Solivellas, Bartolome, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Marti Serra Metge, S.L., 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Vergara, Arturo Ruben, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Iriarte, Carlos Humberto, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . .
Martinez Lingua, Maria Noel, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Ramirez, Ana Maria, Dra. 5, 13 . . . . . . . . . . . .
Mater 6, S.C., 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Matos Garcia, Lidice, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Melendez Garcia, Jose Manuel, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . .
Messalut Integral, S.L., 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mestre Bauzá, Francisca, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mestre Mestre, Francisco Jesus, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Misiego Peral, Jose Maria, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moll Puigserver, Maria Neus, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moniz del Castillo, Yoana Leandra, Dra. 2, 9 . . . . . . . . .
Montala Reig, Joan Carles, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moral Caballero, Alberto, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Morales Fiol, Maria Magdalena, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Moya Gomila, Catalina, Sra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz Gomez, Fernando, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Murillo Romero, Claudia Iliana, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Nadal Nadal, Antoni, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Navarro Ciruelos, Nuria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nicolau Martorell, Cristina, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nicolau Pastrie, Felipe, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nicolau Ramis, Juana Maria, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Oftalmedic Salva, S.L.U., 5, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ojanguren Carreira, Karina Anahi, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . .
Oliva Ferr, Wier, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oliver Ferrer, Maria Francisca, Dra. 2, 8, 11, 13 . . . . . . .
Oliver Jofre, María Isabel, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortega Sanchis, Sabina, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortiz Barragan, Ana, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Otero Cuenca, Alexis, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Palacios Huertas, Jose Fernando, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . .
Partida Rodriguez, Pablo, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peña Viloria, Maria Cristina, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Peña Zarza, Jose Antonio, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Planells Lavilla, Victori, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Playa Busquets, José María, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podoactiva, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínica Miramar, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pons Viver, Jaime, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Rama López, Julio José, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Randazzo , Liliana, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ribera Leclerc, Hermann Josef, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . .
Richards , Diego José, Dr. 6, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Richards Zebel, Diego Jose, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ripoll Vera, Tomas Vicente, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rivera Irigoin, Rosmeri, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rivero Perez, Enrique, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rizzo Riera, Maria Elena, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Roca Fornés, Juan Carlos, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Pino, José Carlos, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Rodríguez Toural, Mayte, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Vasquez, Ximena Liliana, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Roig Juliá, Juan, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Roselló Bárbara Mariano, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rosselló Barbará, Mariano, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Roth , María Magdalena, Dra. 4, 7, 8, 12, 13 . . . . . . . .
Rubio Leonard, Olaik Marilyn, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Lozano, Carlos, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Nadal, Antonio Alejandro, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Perez, Jesús, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Saez de Ibarra Sanchez, Jose Ignacio, 
Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
Sahuquillo Martinez, Maria 
Concepción, Lcda. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salom Juan, Concepcion, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sampol Bas, Catalina Maria, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sampol Mayol, Antonia, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Barros, Cristian Manuel, Sr. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Sarmiento Martinez, Jennipher 
Alejandra, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Naves, Juan, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Palmer, José Francisco, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Serra Creus, Joan, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Serrá Creus, Rosa María, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Servei Medic de Montuiri S.L.P., 12 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Servera Ruiz de Velasco, Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . .
Skibinsky Turkieltaub, Jorge Eduardo, 
Dr. 5, 7, 9, 12 . . . . .
Suárez Peralta, David, Dr. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Synlab Baleares, 2, 7, 8, 10,

11, 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Tamargo Fernández, Evaristo, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Técnicas de Infusión Y Terapia, S.L., 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Torrandell Nicolau, Margalida, Sra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Torrebella Segui, Joaquín Miguel, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . .
Torres de Dálmases, Carlos, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Torres del Rio, Alba Beatriz, Sra. 2, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Torres Marques, Joan, Dr. 3, 4, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Torres Rovira, José Juan, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tovar Flores, Vanessa, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tubau Vidaña, Valenti, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

U
Unzaga Ercilla, Iñaki, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Uribe Henao, Manuel Alberto, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Usón Herrero, Mariano Miguel, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . .
Usón Martín, Ma Mercedes, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Velasquez Diaz, Julio Roberto, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vicens Arbona, José Carlos, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vicens Vicens, Antoni, Dr. 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vidal Saiz, Jose Luis Pablo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vila Mas, Antonia Teresa, Dra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zambrano Córdoba, Beatriz María, Sra. 2 . . . . . . . . . . . .
Zamora Gonzalez, Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


	Guia Médica NG
	Indice guia



